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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (1993:1538) om 
periodiseringsfonder;

 

utfärdad den 11 juni 1998.

 

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs att 6 § lagen (1993:1538) om periodi-
seringsfonder skall ha följande lydelse.

 

6 §

 

2

 

Överför en fysisk person sin näringsverksamhet eller driften av denna
till ett aktiebolag eller överförs näringsverksamheten i ett handelsbolag till
ett aktiebolag får periodiseringsfond helt eller delvis övertas av aktiebolaget
under förutsättning

 

1. att

 

 

 

överföringen inte föranleder uttagsbeskattning enligt punkt 1 av an-
visningarna till 22 § kommunalskattelagen (1928:370),

2. att den fysiska personen eller handelsbolaget, såvida det inte är fråga
om apportemission, skjuter till ett belopp motsvarande överförd periodise-
ringsfond till aktiebolaget och

3. att aktiebolaget, såvida det inte är fråga om apportemission, gör avsätt-
ning i räkenskaperna för övertagen periodiseringsfond.

 Aktiebolaget anses ha medgetts avdrag för övertagen periodiseringsfond
vid den taxering då den fysiska personen eller delägaren i handelsbolaget
medgetts avdrag. 

Om den fysiska personen eller en delägare i ett handelsbolag har flera pe-
riodiseringsfonder och förutsättningarna enligt första stycket 2 och 3 inte är
uppfyllda beträffande samtliga fonder, skall senare gjord avsättning till
periodiseringsfond anses överförd före tidigare gjord avsättning. 

Tillskott som avses i första stycket 2 beaktas inte vid beräkning av an-
skaffningsvärdet för aktierna. Vid apportemission skall anskaffningsvärdet
för aktierna minskas med överförd periodiseringsfond minskad med den av-
sättning bolaget gör i räkenskaperna för skatt som belöper på fonden.

Om en fysisk person som är delägare i ett handelsbolag har tilldelats real-
tillgångar i samband med skifte vid upplösning av bolaget och skiftet inte
föranleder uttagsbeskattning får delägarens periodiseringsfond för handels-
bolaget i stället anses hänförlig till delägarens enskilda näringsverksamhet.
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Prop. 1997/98:157, bet. 1997/98:SkU30, rskr. 1997/98:314.
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Senaste lydelse 1995:1631.

SFS 1998:643
Utkom från trycket
den 24 juni 1998
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SFS 1998:643

 

Fakta Info Direkt, tel. 08-587 671 00
Elanders Gotab, Stockholm 1998

 

Denna lag träder i kraft den 1 juli 1998 och tillämpas i fråga om över-
föringar efter den 16 mars 1998.

På regeringens vägnar

THOMAS ÖSTROS
Johan Svanberg
(Finansdepartementet)


